2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013  № 38 «Об установлении расходного обязательства по капитальному ремонту фасадов многоквартирных домов центральных улиц города Перми»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 38 «Об установлении расходного обязательства по капитальному ремонту фасадов многоквартирных домов центральных улиц города Перми» следующие изменения:

1.1. перечень многоквартирных домов центральных улиц города Перми, в отношении которых планируется предоставление субсидий на проведение капитального ремонта фасадов, изложить в редакции согласно приложению № 1   к настоящему решению;
1.2. перечень многоквартирных домов центральных улиц города Перми, в отношении которых планируется предоставление субсидий на проведение в 2014 году инструментального обследования фасадов многоквартирных домов, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению

Пермской городской Думы

Перечень многоквартирных домов

центральных улиц города Перми, в отношении которых планируется предоставление субсидий на проведение
капитального ремонта фасадов

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Фасады, подлежащие капитальному ремонту

	главные, шт.
	боковые, шт.

	1
	ул.Ленина,102
	3
	2

	2
	ул.Ленина,100
	1
	2

	3
	ул.Ленина,98
	1
	2

	4
	ул.Ленина,96
	1
	2

	5
	ул.Ленина,94/ул.Плеханова,37
	3
	2

	6
	ул.Ленина,90/ул.Решетникова,37
	3
	2

	7
	ул.Ленина,83/ул.Хохрякова,8
	2
	2

	8
	ул.Ленина,81
	1
	2

	9
	ул.Ленина,79
	1
	2

	10
	ул.Ленина,75
	1
	2

	11
	ул.Ленина,73
	1
	0

	12
	ул.Ленина,71/ул.Плеханова,35
	1
	2

	13
	ул.Ленина,69/ул.Плеханова,34
	2
	2

	14
	ул.Ленина,67
	1
	2

	15
	ул.Ленина,65
	2
	2

	16
	ул.Ленина,61
	1
	2

	17
	ул.Ленина,86
	1
	2

	18
	ул.Ленина,82
	1
	1

	19
	ул.Ленина,80
	1
	2

	20
	ул.Ленина,78
	1
	2

	21
	ул.Ленина,74/ул.Борчанинова,1
	2
	1

	22
	ул.Ленина,72а
	3
	1

	23
	ул.Ленина72б
	1
	1

	24
	ул.Ленина,59
	1
	1

	25
	ул.Ленина,57
	1
	0

	26
	ул.Ленина,47
	1
	1

	Итого по 2013 году – 26 многоквартирных домов

	27
	ул.Ленина,7а
	2
	1

	28
	ул.Ленина,39
	1
	1

	29
	ул.Ленина,49
	1
	2

	30
	ул.Ленина,41/Комсомольский проспект,24
	2
	2

	31
	Комсомольский проспект,32
	1
	2

	32
	ул.Екатерининская,88
	1
	арка

	33
	Комсомольский проспект,36
	1
	2

	34
	ул.Луначарского,65
	1
	арка

	Итого по 2014 году – 8 многоквартирных домов

	35
	ул.Ленина,55/ул.Крисанова,19
	1
	1

	36
	Комсомольский проспект,71
	3
	0

	37
	Комсомольский проспект,69
	1
	2

	38
	Комсомольский проспект,68
	2
	1

	39
	ул.Полины Осипенко,52
	1
	0

	40
	Комсомольский проспект,56/ул.Тимирязева,63
	2
	1

	41
	Комсомольский проспект,58/ул.Тимирязева,56
	2
	1

	42
	Комсомольский проспект,65
	2
	1

	43
	Комсомольский проспект,66
	2
	арка

	44
	ул.Полины Осипенко,53
	1
	арка

	45
	Комсомольский проспект,62
	2
	арка

	46
	ул.1-я Красноармейская,58а
	2
	0

	47
	Комсомольский проспект,60/ул.1-я Красноармейская,45
	2
	1

	48
	Комсомольский проспект,55/ул.Глеба Успенского,2
	3
	0

	49
	Комсомольский проспект,50
	2
	1

	50
	Комсомольский проспект,52
	1
	2

	51
	Комсомольский проспект,67
	3
	0

	52
	Комсомольский проспект,64
	1
	0

	53
	Комсомольский проспект,63
	2
	1

	Итого по 2015 году – 19 многоквартирных домов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению

Пермской городской Думы

Перечень многоквартирных домов центральных улиц города Перми,
в отношении которых планируется предоставление субсидий
на проведение инструментального обследования фасадов
многоквартирных домов в 2014 году
	№
	Адрес многоквартирного дома

	1
	ул.Ленина,55/ул.Крисанова,19

	2
	ул.Ленина,49

	3
	ул.Ленина,41/Комсомольский проспект,24

	4
	ул.Ленина,39

	5
	ул.Ленина,7а

	6
	Комсомольский проспект,71

	7
	Комсомольский проспект,69

	8
	Комсомольский проспект,67

	9
	Комсомольский проспект,65

	10
	Комсомольский проспект,64

	11
	Комсомольский проспект,63

	12
	Комсомольский проспект,60/ул.1-я Красноармейская,45

	13
	Комсомольский проспект,55/ул.Глеба Успенского,2

	14
	Комсомольский проспект,50

	15
	Комсомольский проспект,52

	16
	Комсомольский проспект,56/ул.Тимирязева,63

	17
	Комсомольский проспект,58/ул.Тимирязева,56

	18
	Комсомольский проспект,32

	19
	Комсомольский проспект,36

	20
	ул.Екатерининская,88

	21
	ул.Луначарского,65

	22
	Комсомольский проспект,68

	23
	ул.Полины Осипенко,52

	24
	Комсомольский проспект,66

	25
	ул.Полины Осипенко,53

	26
	Комсомольский проспект,62

	27
	ул.1-я Красноармейская,58а